Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Machado

PORTARIA Nº264/2022/MCH-CGAB/MCH-DG/MCH/IFSULDEMINAS

11 de outubro de 2022

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS – CAMPUS MACHADO - MG,  nomeado pela
Portaria nº 1.230, de 15/08/2022, publicada no DOU de 17/08/2022, seção 2, página 23, e em conformidade com
a Lei 11.892/08, RESOLVE:

Art. 1º - Lotar, a partir de 13/10/2022, o servidor Cornélio Camargo Junior, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 1958297, na Diretoria de Ensino - Secretaria de Registros Acadêmicos.

Art. 2º - Lotar, a partir de 10/10/2022, a servidora Rafaela Caixeta Rodrigues, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 1791665, na Coordenadoria Geral de Administração e Finanças.

Art. 3º - Lotar, a partir de 10/10/2022, a servidora Deborah Sepini Batista, Assistente em Administração,
matrícula SIAPE nº 2605809, na Coordenadoria Geral de Infraestrutura e serviços.

Art. 4º -  Revogam-se as disposições em contrário.

(documento assinado eletronicamente)

Otávio Soares Paparidis

Diretor Geral Substituto

IFSULDEMINAS Campus Machado

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Otavio Soares Paparidis, Diretor-Geral Substituto - DG SUBST - MCH - MCH-DAP, em 11/10/2022 09:25:21.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 11/10/2022. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

293828
3c58207af3

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: